
ZARZĄDZENIE NR 0050.347.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B22844-8803-4A11-868D-2D862FCA1DE2. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

500 Handel  350,00 350,00 

50095 Pozostała działalność   350,00 350,00 

4260 Zakup energii MB 350,00  

4300 Zakup usług pozostałych MB  350,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   4.000,00 4.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 4.000,00 4.000,00 

4270 Zakup usług remontowych AgB 4.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych AgB  4.000,00 

752 Obrona narodowa  840,00 840,00 

75295 Pozostała działalność   840,00 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  LF  840,00 

4300 Zakup usług pozostałych LF 840,00  
 

5.190,00 5.190,00 

 

Załącznik do Zarządzenia  nr  0050.347.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 11 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B22844-8803-4A11-868D-2D862FCA1DE2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 50095 bieżące płatności; 

- w rozdziale 70007 utrzymanie mieszkaniowego zasobu Gminy; 

- w rozdziale 75295 zakup pompy zanurzeniowej szlamowej w związku z realizacja programu OLiOC. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B22844-8803-4A11-868D-2D862FCA1DE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.347.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


